
 

  1 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném  

znění (dále jen „zákon“) 

1. SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Cyklotrasa Podivín – Stavební objekt 104 

Typ veřejné zakázky: Zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku zadanou  
ve zjednodušeném podlimitním řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

2. ZADAVATEL 

Název: Město Podivín 

Sídlo / místo podnikání: Masarykovo nám. 192/2, 691 45 Podivín 

IČ: 00283495 

Osoba pověřená výkonem 

zadavatelských činností: 

ALNIO Group s.r.o. 
Kounicova 284/39, Brno, 602 00, Česká republika 

IČ: 29305497, DIČ: CZ29305497 

www.alnio.cz 

Na základě výsledku hodnocení nabídek rozhodl zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanovením 

§ 122 zákona o výběru nejvhodnějšího dodavatele, kterým se stala společnost STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 
158 00 Praha 5, IČ: 60838744. Celkové pořadí je uvedeno v tabulce níže: 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ S UVEDENÍM POŘADÍ NABÍDEK 

Pořadí 
Identifikační údaje účastníků 

(název, sídlo, IČ) 
Nabídková cena včetně DPH 

1. 
STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČ: 60838744 

2 853 045,54 Kč 

2. 
TD LKW s.r.o. 

Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče 
IČ: 29380421 

2 854 143,66 Kč 

3. 
Ekostavby Brno, a.s. 

U Svitavy 1077/2, 618 00 Brno 
IČ: 46974687 

3 013 053,62 Kč 

4. 
PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 43005560 

3 508 587,39 Kč 



 

2 | 2 
ALNIO Group s.r.o. | Kounicova 284/39, CZ 602 00 Brno  

www.alnio.cz | www.dotacnisluzby.cz 

5. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 
stavby MORAVA 

Jahodová 60, 620 00 Brno 
IČ: 48035599 

3 920 686,75 Kč 

6. 
Agromeli spol. s r.o. 

Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno 
IČ: 46980989 

4 239 598,64 Kč 

7. 
EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 

IČ: 45274924 

4 650 710,37 Kč 

Odůvodnění 

Hodnotící komise v souladu s § 39 odst. 4 zákona provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

po hodnocení nabídek. 

Nabídka vybraného dodavatele vyhověla jak zákonným požadavkům, tak požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávací dokumentaci a současně byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného hodnotícího 

kritéria ekonomická výhodnost vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou včetně DPH ze všech hodnocených nabídek. 

Toto oznámení se v souladu se zadávací dokumentací a § 53 odst. 5 zákona pokládá za doručené v okamžiku 

uveřejnění na Profilu Zadavatele. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele, které musí 
být zadavateli doručeno do 15 dnů ode dne doručení Oznámení o výběru dodavatele dle § 242 zákona.  

Dnem doručení je zveřejnění Oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

V Brně 29. 04. 2022        

 

 S úctou a přáním pěkného dne 

 

 

 Bc. Dominika Kubešová 

 manažerka veřejných zakázek 

 ALNIO Group s.r.o. 

 osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
 sídlo: Kounicova 284/39, 602 00 Brno 

 mobil: +420 605 206 643 
 e-mail: dominika.kubesova@alnio.cz 

 web: www.alnio.cz 

 


		2022-04-29T15:09:51+0200
	Bc. Dominika Kubešová




